
UNIVERSIDAD NACIONAL DE f ORDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSFRRAT

córdoba, ,! i ABR 2CI18

VISTO:
El Programa de lntercambio Estudiantil del Colegio Nacional de Monserrat

CONSIDERANDO:

Que dicho Programa se desarrolla desde el año 2012 y continuamente
se realizan vínculos con diferentes lnstituciones del mundo para ampliar estas experiencias.

Que el Colegio Nacional de Monserrat ha realizado intercambios
virtuales desde el año 2014 con el Colegio Saint Stephen's de la ciudad de Bradenton,
Florida, Estados Unidos.

Qué un grupo de cinco estudiantes del Colegio Saint Stephen's visitará
nuestro Colegio del 22 al25 de Mayo del corriente, para compartir actividades y clases con
los alumnos monserratenses.

Que de acuerdo a lo establecido en las pautas vigentes, la Comisión de
lntercamb¡o ha seleccionado a cinco estudiantes del Colegio para alojar a los alumnos
intercambistas de Estados Unidos.

académica.

Por todo ello,

La necesidad de instituc¡onalizar la puesta en marcha de esta actividad

Art. l")

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
RESUELVE

Recibir en nuestro Colegio, del22 al25 de mayo del corriente año, a los siguientes
estudiantes del Colegio Saint Stephen's de la ciudad de Bradenton, Florida,
Estados Unidos:

Kaiwen Jiang
lD:. E54741824

Fecha de nac¡miento: 1'1 de diciembre de 2002
Dirección: 3405 54TH Drive W, Unit G103, Bradenton, FL34210



Joshua Steven Class

lD: 512010660
Fecha de nacimiento: 02 de febrero de 2001

Dirección: P.O. Box 235, Terra Ceia, FL 34250-0235

Brock Aiden Soletti

lD:557152802
Fecha de nacimiento: 11 de julio de 2003

Direcc!ón: PO Box 906, 519 Blue Heron Drive, Anna Maria, FL

Shane Archer Soletti

lD: 557152803
Fecha de nacimiento:
Dirección: PO Box 906,

11 de julio de 2003
519 Blue Heron Drive, Anna l\4aria, FL

Tianyu Zhang
lD: 392348978
Fecha de nacirniento: 08 de mayo de 2002
Dirección: 5628 Semolino Street, Nokomis, FL 34275

Art. 2') Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.

.$t!\,r$'\lA t-/
\-*rl. bABRtELA A. HELALE

S€cr.tárla d6 Airin!o.
Administrallvos

Co¡0!to Nactonot dÉ Moñ!srfal

ing. ALijU SERGIO (rUE

DINECTOR

UNC-coleqii N¡cioi'r de Mon'nr¡t

944-18.-


